Den 8sten Februari 1620 werd hij benoemd tot Assessor en den 21sten werd hij door de Staten en Curatoren naar Frankrijk gezonden, ten einde te gaan probeeren om Prevet, voor het aannemen van een Professoraat in de Godgeleerdheid te Leiden te winnen. Ditmaal werkte hij niets uit, maar wel in 1621 'ac quanti ejus eruditionem, et prudentiam, Belgicae nostrae proceres fecerunt, videamus. Ineunte vere anni MDCXX, ex decreto illustrium foederatae Belgicae Ordinum, et inclyti Arausionensium principis, ab Nobiliss. et Ampliss. Academiae Curatoribus in Gallias missus fuit. Negotii autem hoc ei datum erat, ut, quia magni nominis theologo augere hanc Academiam decretum haberent, eò animum, et Petri Molinaei, et Andreae Riveti, tentaret. At quâ ille tum prudentiâ! quâ fide! quâ industriâ se gessit! Attamen licet cumulativè satisfaceret proceribus nostris: nihil aliud tamen effecit, quàm ut Ecclesiis Galleis jucundam relinqueret memoriam sui. Illustres verò Belgicae nostrae Ordines, qui exploratissimum haberent, praeclarè Erpenium munere suo perfunctum esse; eundem imprimis idoneum putarunt, qui anno proximo, tum Riveti animum, amore et Bataviae, et Theologicae professionis, vehementius incenderet: tum eos flecteret, qui magnâ animi contentione hoc egissent, ut ne permetteretur Galliam suam his terris permutare eum virum, quem omnium judicio constaret, et religionis controversias optimè intelligere, et in doctoribus antiquis longè esse versatissimum, et plurimum ob summam prudentiam habere auctoritatis, nec minùs eloquentiâ valere. Nequid auribus cujusquam dare videar, sanè negotii hujus difficultatem aestimare vel ex eo licet, quòd Erpenius propterea semestri integro in Galliis fuerit commoratus. Quantâ autem cum prudentiâ tum iterum se gessit! Quâ morum suavitate conciliavit sibi omnium animos! quâ Suadâ, cùm in senatu ecclesiastico, tum in synodo Pictaviensi, oravit saepius! Itaque, quod fieri posse nemo putabat, cunctorum tandem animos flexit, ac vicit: satisque apparuit, virum esse, qui sapientiâ suâ summis se pariter, atque infimis, gratum redderet acceptumque. Quid testimoniis pluribus opus?

Duidelijk blijkt het uit het aangehaalde, dat zoo aan een dan aan van Erp te danken is geweest, dat Rivetus naar Nederland is gekomen.

Tijdens zijn langdurig verblijf in Frankrijk, maakte hij te Parijs kennis met Gabriel Sionita en met Joannes Hesronita, Doctoren in de Godgeleerdheid en Professoren in het Arabisch aan de Universiteit te Parijs.

Den 4den November van hetzelfde jaar 1620 werd hem na het ontslag van